
Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 

 

Elnökétől  

Abony 

Kossuth tér 1 

 

Előterjesztés előkészítésében részt vett: 

Sulyok Judit gazdasági ügyintéző  

Szavazás: egyszerű/minősített többség 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025. február 14-i rendes nyílt ülésére 

 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

2025. évi költségvetési határozatának elfogadására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 26. § (1) 

bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 

Korm. rendelet 29. §-a (a továbbiakban: Ávr.), valamint a nemzetiségek jogairól szóló 

2011.évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése alapján a roma nemzetiségi önkormányzat 

költségvetését önállóan költségvetési határozatban állapítja meg. 

 

A nemzetiségi önkormányzatok költségvetésének készítésére a helyi önkormányzatok 

költségvetésének elkészítésére vonatkozó szabályokat, vagyis az Áht. 23-25. §, valamint az 

Ávr. 24. §, 27. § és 28. § rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény (a 

továbbiakban: költségvetési törvény) 9. számú melléklete alapján a települési és területi 

nemzetiségi önkormányzatok és az országos nemzetiségi önkormányzatok feladataik 

ellátásához támogatásban részesülnek, mely 2025. évben is működési és feladatalapú 

támogatásból áll.  

 

A költségvetési törvény 9. melléklete, valamint az NKTK/735/2025. számú Támogatói Okirat 

alapján Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetését az alábbiak 

szerint határozza meg: 

 

2025. évi működési költségvetési támogatásának összege 1.040.000.- Ft 

Kiadások és bevételek egyenlege: 1.040.000.- Ft 

 

A 2025. évi működési költségvetési támogatás felosztását a határozati javaslat melléklete 

tartalmazza. 

 

 

 

Telefon: (53) 360-135 
 



 

 

 

Tisztelt Képviselő-Testület!  

 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

 

…./2025. (II. 14 .) számú Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat  

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetési határozatának 

elfogadásáról 

 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-25. §-aiban, valamint az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 

24.§, 27. § - 29. §-aiban foglaltak alapján, az alábbi határozatot hozza. 

 

1. Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
 

Bevételi fő összegét: 1.040.000 -Ft -ban 

Kiadási fő összegét: 1.040.000 -Ft -ban 

  

állapítja meg. 

 

2. Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetését a határozat melléklete 

szerint elfogadja. 

 

3. A költségvetési határozat rendelkezéseit 2025. január 1-től kell alkalmazni. 

 

Határidő: azonnal, folyamatos 

Felelős: Raffai László elnök 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagjai  

    Pető Zsolt polgármester 

    Dudinszky Anna Mónika alpolgármester 

    dr. Gáspár Anita jegyző 

    dr. Egedi Bernadett aljegyző 

    Gazdasági Osztály 

     

Abony, 2025. február 6. 

 

 Raffai László 

 Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 elnöke 

 

Látta:          

 dr. Gáspár Anita 

 jegyző 


